Arnoldus de Merlaer filius #legitimus# Rodolphi de Meerlaer medietatem ad se spectantem de domo ?area et orto sitis in Busco ad finem vici [Hijnthamensis] extra portam dictam (dg: P) lapideam dictam Pijnappels Port inter hereditatem Johannis Decker ex uno et inter hereditatem Everardi [<sup>50</sup>Scoenmaker ex alio] scilicet illam medietatem que sita est versus dictam hereditatem Johannis Decker prout dicta medietas ibidem sita est et dicto Arnoldo mediante hereditaria [divisione prius habita] inter eundem Arnoldum et Henricum filium naturalem dicti Rodolphi de Merlaer cessit in partem ut dicebat hereditarie vendidit Barniero filio Johannis ?quondam ..... promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis et hereditario censu quinque solidorum antique pecunie et hereditario censu ..... tempore etc .....  
.....

<sup>49</sup> Zie ← BP 1177 f 156r 14 do 06-10-1384, deling van dit huis.

<sup>50</sup> Aanvulling op basis van BP 1177 f 156r 14.

BP 1175 f 142r 10 two 29-11-1395.

Vooroemde koper belofde aan de verkoper 150 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Lambertus (zo 17-09-1396) en .....

Dictus emptor promisit super omnia dicto venditori centum et quinquaginta Hollant (dg: gulde) gulden seu valorem mediatim (dg: Johannis) #Lamberti# et .....  
Testes datum supra.

**1175 f. 142v.**

In crastino innocentum: woensdag 29-12-1395.

In octava sanctorum innocentum: dinsdag 04-01-1396.

In vigilia epyphanie: woensdag 05-01-1396.

In crastino epyphanie Domini: vrijdag 07-01-1396.

BP 1175 f 142v 01 wo 29-11-1395.

Aleijdis wv Martinus Monics deed iets met de goederen gnd Blekers in Erp {niet afgewerkt contract}.

[Ale]ijdis relicta quondam Martini Monics cum tutore bona dicta Blecers cum suis attinentiis sita in parochia de [Er]pe {hier is ruimte vrijgelaten} Testes Martinus et Coptiten datum in crastino innocentum.

BP 1175 f 142v 02 di 04-01-1396.

Willelmus Houbraken droeg over aan Theodericus Rover 200 goede gulden geld van Gelre of ander pajment van dezelfde waarde, aan hem beloofd<sup>51</sup> door Nijcholaus zv Hubertus van Ghemert Swenelden soen.

Willelmus Houbraken ducentos bonos aureos florenos (dg: prout) communiter gulden vocatos monete Gelrie boni auri et iusti [p]onderis seu aliud pagamentum eiusdem valoris promissos sibi a Nijcholao filio Huberti de Ghemert Swenelden soen prout in litteris [supporta]vit Theoderico Rover simul cum litteris et iure. Testes Berwout et Coptiten datum in octava sanctorum innocentum.